e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos para a 

contratação da empresa: M N NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA –EPP, Av Getúlio Vargas, 04 centro 

na cidade de Pau dos Ferros-RN, CEP: 59.900-000 - CNPJ(MF) Nº 07.610.338/0001-04, no qual 

apresentou a melhor proposta de preço no valor de R$ 17.735,20 (dezessete mil, setecentos e trinta e cinco 

reais e vinte centavos). Referente ao objeto Contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças 

equipamentos para informática, tintas para impressoras, para atender as necessidades da câmara municipal 

de Tenente Ananias/RN.  

RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art.